3aBTpaku
(10:00-14:00 eXXeHEBHO)

Krnaccnueckue

KykypysHas Kallla, TOBSDKbS LIIeYKa, COyC XY
3esleHas rpeyka, MyccC U3 IMapMe3aHa, KpeM U3 aBOKaJ0
[TonGa, yrops, JxapeHbIii )KeITOK

brnHYMKY, KpacHast MKpa, rpedecKuii Horypr

CsHBUY € TYHLIOM, TyaKaMoJIe, apTUIIOKHU

CsHpBUY € macTpaMy, BsiJIeHbIe TOMAThI, MOLIApeJlIa, COyC TapTap
TocT c 10coceM, aBOKaz0, pPUKOTTA, SIHIIO MALIOT

[ 1asyHbs1, macTpaMu, TBOPOXKHBIN ChIP, TOMATHI
OwmuteT mysisip, KAMYATCKUK Kpab, coyc OHCK
Cxpam61, 4epHBbIit Tprodeb

Cnagkue

BaHaHOBBIi1 X/1€6, MaCJIO C KJIEHOBBIM CHPOTIOM

Kpyaccan, cmeraHa, BapeHbe

JIbBOBCKMII CBIPHUK, Kypara, pUCTAIIKY, CMEeTaHa M3 KeLIbIo
OBcsHas Kalla Ha OBCSIHOM MOJIOKE, MAaHT'O MYCC, SITOJbI
Knaccrveckue ChIpHUKY, KITYOHHKA, MAHI'O COYC

CoGepu cam

Siuo (omeT/rna3yHbst) wr 590 CmeTaHa sorp

TyHer sorp 1990 MacJio KapamesbHOe gorp
Jlococs sorp 1990 ABOKazo 1/2

Yrops sorp 1990 TomaTs! po30BBI€ sorp
[Tactpam# sorp 2990 Beii6u mmuHaT isrp
I'yakamornte sorp 1990 TapTtuH sorp

Pukorta sorp 990 KpyaccaH wur

KoxTeiinmu K 3aBTpaKy

benuuan
Mumosa
Ppemn
Ananac 1890 s6moxo
AnenbcuH 1690 MopxkoBb

JlumoH 1690 I'petingpyT

2 990
2 990
7 990

2990
4990
4990
4590

4990
5990
4990

1790
1990
2 590
2 990
2 990

590
590
1590
590
790
590
1590

3990
3990

1690
1690
1690



®upmeHHbI Yaii

['penanuH ¢ sTOmAMU

[1pstHpIii yaii ¢ MaHTO

Mos104HBIH Y/IYH € TpylIeld 1 po3MapruHOM
Ma/IMHOBBIM Yaii ¢ Ga3UIMKOM

Yaii co ciequsiMu U s16;10KOM

AHYaH C e)XeBUKOU

JIuMoHaabI

10a3y I'peiindpyr
Amnanac Jlemonrpacc
[Mepcuk $1610K0
Yepuuka Bunrns
Manro Mapakyiis
Kusu basnnuk
I'pymia Posmapun

Kode/Marua

dcmpecco
AmMepuKaHO
Kamyunno
JlaTTe

Pad

Martua (rony6as, yepHast, pO30Basi, JKe/ITast, 3eIeHas)

*3aMEHMTb Ha MUH/A/IbHOE/OBCSIHOE/KOKOCOBOE (250MJ1/350MIT)
*nexad

Hamurku

Surgiva Naturale/Frizzante 2somn

Surgiva Naturale/Frizzante soomn

San Pellegrino mumonaz, s3omn

San Pellegrino tonica 33omn (citrus, ginger beer, OWG)
Red Bull 250M71

Pago 200mn (s16710K0, amebCUH, BUILIHS, aHAHAC, TOMAT)
Coca-Cola/Fanta/Sprite 2somn

Schweppes 33omn

290/390
150

1990
1990
1990
1990
1990
1990

3590
3590
3590
3590
3590
3590
3590

890
890
990
1390
1390
1290

1090
1690
1590
1590
1590
990
990
990



